g 7 1
Q%jﬁ lellorice - ///%////0 . \//ﬁ/i/?/frﬁ///‘//é s {%/MW/(/‘ A %7///70/

Prot. n. 25863 del 09/04/2024

Oggetto: provvedimento di ammissione/esclusione dalla gara a seguito dell’esame della documentazione
amministrativa. RDO n. 4099696 sulla piattaforma M.E.P.A. CIG: B095434063.

IL RUP
PREMESSO che:

- con decreto a contrarre n. 15576 del 28/02/2024 ¢ stato disposto di provvedere all’affidamento
dell’appalto del servizio di interpretariato in consecutiva e di traduzione per la Sezione di Genova della
Commissione territoriale per il riconoscimento della protezione internazionale di Torino, per I'anno
2024, con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs.n.36/2023, mediante
RDO evoluta e aperta a tutti gli operatori economici abilitati per la categoria “Interpretariato e
Traduzione” sulla piattaforma di approvvigionamento digitale certificata M.E.P.A.;

- in data 29/02/2024 & stata pubblicata la procedura RDO n. 4099696 sulla piattaforma M.E.P.A_;

- il termine di presentazione delle offerte & stato fissato alle ore 18.00 del giorno 25/03/2022;

- con decreto prefettizio n. 22584 del 26/03/2024 & stato costituito il Seggio di gara per la valutazione
della documentazione amministrativa;

CONSIDERATO che nel termine previsto sono pervenute n. 3 offerte da parte dei seguenti operatori
economici:

1. Authentic Enterprise Solutions Srl;
2. Interpreti Traduttori Mediatori Srl;
3. Studio Moretto Group Srl;
e che non sono pervenute offerte fuori termine;

VISTI i verbali nn.rr. 1, 2 e 3 delle riunioni del Seggio di gara;

DATO ATTO che é stato attivato, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 36/2023, il soccorso istruttorio nei
confronti dell’operatore economico Studio Moretto Group Srl;

RILEVATO che I'operatore economico per il quale e stata attivata la procedura di soccorso istruttorio, come
da verbale n.3 della seduta del 09/04/2024, ha fornito le integrazioni richieste;

RITENUTO di dover procedere allammissione di tutti gli operatori economici che hanno presentato
domanda di partecipazione, in quanto la documentazione amministrativa dagli stessi presentata é risultata
conforme a quanto previsto dalla lex specialis;

VISTO il D.Lgs.n.36/2023;
DETERMINA

1. Per quanto esposto in premessa, di ammettere alla successiva fase della procedura di gara in oggetto i
seguenti operatori economici:



L%%/éﬁﬂ - 7//////;0 . %\/;&/M/fﬂ/é %// %/Mm a/é Gerovve

e Authentic Enterprise Solutions Srl;

e Interpreti Traduttori Mediatori Srl;

e Studio Moretto Group Srl;
2. di dare atto che avverso il presente provvedimento € possibile proporre ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale della Liguria nei termini e con le modalita di cui all’art. 120 del D.Lgs.
02/07/2010, n. 104.
La presente determinazione sara pubblicata nella pertinente sezione della piattaforma di
approvvigionamento digitale certificata M.E.P.A., ai sensi dell’art.36, D.Lgs.n.36/2023.

Genova, data del protocollo

IL RUP
(Ranocchia Cuttini)
[firmato digitalmente]

\EiraaFO [ﬁggal%eﬁteidalisigineid b7y: !

| CARLO RANOCCHIA CUTTINI :
I

| In Data/On Date:
e

/en



		2024-04-10T12:40:08+0200




